

# **VB Priorities ApS**

Hjorts Alle 65, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 05 96 96

## **Årsrapport**

**9. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

---

Mads Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 9. februar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VB Priorities ApS Hjorts Alle 65 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 43 05 96 96 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 9. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Mortensen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Kompasbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Byens Auto ApS, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.950 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.921 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.950</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.709</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.659</b>
Skat af årets resultat	<u>12.738</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-69.921</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-69.921</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-69.921</u></b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.372.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.372.275</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.372.275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.302
Tilgodehavender i alt	<u>79.302</u>
Likvide beholdninger	<u>580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.452.157</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-69.921
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>430.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
1 Gæld til pengeinstitutter	600.000
2 Anden gæld	262.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>862.596</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	134.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	14.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.482</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.022.078</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.452.157</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 9. februar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.921	-69.921
	<b>500.000</b>	<b>-69.921</b>	<b>430.079</b>

## Noter

---

31/12 2022

### 1. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	734.918
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-134.918</u>
	<b><u>600.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

### 2. Anden gæld

Anden gæld i alt	262.596
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>262.596</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 735 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.372 tkr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 463 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
